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مدودیف: جامعه اسلامی روسیه رو به توسعه است

'دمیتری مدودیف' رییس جمهوری روسیه با اشاره به رو به توسعه بودن جامعه مسلمانان این كشور، از این روند ابراز

خرسندی كرد

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از گزارش دفتر مطبوعاتی كاخ كرملین، مدودیف عصر شنبه در دیدار با گروهی از رهبران اسلامی روسیه در شهر &#39;اوفا&#39; پایتخت جمهوری باشقیرستان (در منطقه

ولگای روسیه) گفت: جامعه اسلامی روسیه با سرعت توسعه می یابد.

وی خاطر نشان كرد: بر اساس اطلاعات موجود، در اوایل دهه 1990 میلادی در روسیه حدود 90 مسجد وجود داشت و هیچ آموزشگاهی برای ارایه آموزش های اسلامی به مسلمانان نبود.

رییس جمهوری روسیه اظهار داشت: در حال حاضر در روسیه هفت هزار باب مسجد و نمازخانه وجود دارد و 96 آموزشگاه اسلامی در سطح كشور به ثبت رسمی رسیده است.

وی با بیان اینكه در حال حاضر هفت دانشگاه اسلامی در روسیه فعالیت می كنند، گفت: تفاوت وضعیت كنونی و گذشته جامعه اسلامی روسیه چشمگیر است.

وی افزود: تنها در چهار سال اخیر در كشور 320 باب مسجد جدید احداث شده است و فعالیت در این عرصه در تمام مناطق روسیه جریان دارد.

رییس جمهوری روسیه ادامه داد: فعالیت ها در زمینه ساخت مساجد و آموزشگاه های اسلامی در جمهوری های باشقیرستان، چچن، داغستان ،تاتارستان و سایر جمهوری های روسیه سیر مثبتی دارد.

مدودیف خطاب به رهبران مسلمانان اظهار داشت: می خواهم تاكید كنم كه شما درخواست های خود را ارائه دهید و من به طور ویژه به آنها رسیدگی می كنم.

رییس جمهوری روسیه اظهار داشت: امسال با عربستان سعودی به توافق رسیدیم و دو هزار نفر بیشتر از سهمیه سال های قبل، زایر از روسیه به این كشور اعزام كردیم.

وی افزود: امسال در مجموع 22 هزار و 500 نفر از روسیه به سفر حج مشرف شدند.

در ادامه این دیدار، رییس بخش جوانان اداره مسلمانان جمهوری باشقیرستان از رییس جمهوری روسیه خواست تا &#39;برای جوانان مسلمان &#39; امكان تصدی مقام های دولتی در آینده فراهم

شود.

مدودیف نیز در پاسخ به این پیشنهاد با بیان اینكه این ایده خوبی است، گفت: اما صلاح می دانم كادر ذخیره در سطح كشور داشته باشیم و در آن جوانان مسلمان نیز عضو شوند.

رییس جمهوری روسیه همچنین اعلام كرد كه با جذب مهاجرین كارگر به روسیه مخالفتی ندارد، ولی تاكید كرد كه مهاجران باید آداب و رسوم روسیه را رعایت كنند.

گفتنی است بخش عمده مهاجران خارجی در روسیه كه حدود شش میلیون نفر تخمین زده می شود، از كشورهای آسیای میانه و قفقاز و مسلمان هستند.

در روسیه 20 میلیون مسلمان بسر می برد كه اكثرا در مناطق قفقاز ، ولگا و مركزی این كشور سكونت دارند.

پایان پیام .
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